
　　発行日：令和5年1月1日

　　発行元：浅羽デイサービスセンター

　　　　　　　　袋井市浅羽4140

　　　　　　　　電話：0538－23－0303

　

令和5年1号（第249号）

謹んで

新年のご挨拶を
申し上げます。

昨年中は、浅羽デイサービスセンターの

活動にご理解とご協力を賜りまして、誠

にありがとうございました。
今年もより良いサービスの提供を目指し
て、職員一同 努めてまいりますので、
何卒よろしくお願い申し上げます。

社会福祉法人 三宝会
在宅統括部長 森田 文江

浅羽デイサービスセンター
管理者 金丸 友美

紫雲の園の竹薮から竹を切り出し、
施設長に竹を切ってもらいました。
その後はご利用者様に門松を作っ
ていただきました。仕上がりはプロ
級！！素敵に出来上がりました
(^^)vこれで神様が迷わずデイサー
ビスにお越しいただけると思います
(^^♪

今年は、年に1
回の浅羽劇団
による『桃太郎』
の寸劇とハンド
ベルの演奏『ジ
ングルベル』を
お楽しみいただ
きました。

日頃、見る職員
と違った一面を
ご覧いただけた
と思います(^O^)



　

　

　

　

　

　

1 日 16 月

2 月 17 火

3 火 18 水

4 水 19 木

5 木 20 金

6 金 21 土

7 土 22 日

8 日 23 月

9 月 24 火

10 火 25 水

11 水 26 木

12 木 27 金

13 金 28 土

14 土 29 日

15 日 30 月

31 火

●新年会内　　　容

新年会

●おやつ作り

　今年の干支　『うさぎのスイートポテト』を作ります。

　参加希望される方は職員に声を掛けてくださいね！！

令和4年1月の行事予定
内　　　容

　お正月らしい昔の遊びを予定しています。

休　館　日

休　館　日

休　館　日

●訪問美容

訪問美容

　希望される方は18日（水）までにお申し込みください。

おやつ作り

休　館　日

休　館　日

【編集後記】

明けましておめでとうございます。
お正月はどのように過ごされましたか？
今年もコロナ感染症とどうやってお付き合いして
過ごして行こうかと心配ですが、皆様に安心して
ご利用いただけるようがんばりま～す(^^♪ （K）

三宝会 インスタグラム

センターで収穫したさつま
芋を炭火で焼きました。
とっても美味しく焼けて、皆
様も最高の笑顔(^_-)-☆

老若男女問わず、焼き芋は
みなさん大好きですよね～

皆様に好評のフラワー
アレンジメントです！
年度初めにご希望者を
募り、順にご案内してい
ます。
今年度、まだの方は楽し
みにしていてくださいね
(^^)v






